JapeayIouHii 0T1e10M 00paz0BAHNA AINISHHCTRAMH MY IR L0 @ pa iy 1k TanT Lo
"CyXuHu4CKHii paiion”

(HaHMEHOBAHNE AOUKHOCTH JIHEE, YTHEPKIAIOWErD CMeTY,

A =

" 26 " eKacps 2023 r

HHE INABHOID lOPRAHTENT (PACHIOPS AMTENA ) DIOKETHBIX CPEACTE, YUpPEKICHHN)

i T.A Abpamonsa

(pacumdponxa noaNHCH)

W

BIO/KETHASI CMETA HA 20 24 ®UHAHCOBBLIN T'OJ 3 KOJIBL
(HA 20 24 OUHAHCOBBIA IO/l M IJIAHOBBIH IMEPHO/L 20 25 w20 26 rO/10B*)
, ®opwma o OKY/1 0501012
or" 26 " Jiekabps 2023 r.* Jlara 26.12.2023
Ionyuarens GIOAKETHBIX CPENCTR MKOV "I'nasosckas ocHoBHas wikona" e no CeoaHoMy peecTpy
Pacnopsaaurens G10MKeTHEIX CPEACTE MKOV "IMnasorckas ocHoBHas wkona” no Ceoanomy peectpy
Inasnstii pacnopsanTents G10/LKETHBIX CPEICTR Orzien 06pa3oBalya aIMHHHCTPALMH MYHHUHNIANEHOTO pafiona "CyxuHUUCKHTi pation” I'masa no BK
Hanmenoranue Giojpkera MYHHUNTIATBHOrO paiona "Cyxuunycknii paiion” no OKTMO | 29636404101
Enunuua uamepenns: pyo. no OKEHW 383
Paznen 1. Hrorosbie nokasavean 6roaxernoi cmers
T Cymma
Kon no m_onwﬁs __w: riaccHuKarn Sa00 28 oh %2025 Ok w20 26 ron
Poccuiickoii denepaunn Kon Y — — —_—
£ Zhe \ oy (HaTexywwii puHanCcQBefii ron) (na nepaglil roa MIAHOBONO NepHoga) (Ha BTOPOIi IO MIAHOROrO NEpHoza)
) & o L aHanuTHYeckoro  He e i & = Wx\ 3 S ovom AT
pasuen noapasaen | uenesas cTaTbA S 3KP e G,Mw““mcz Beamore | 0N PAMOTH €<~Ndmnwcz Beamore | (0N BAMOTH ﬁE_ﬂNﬁM_Mz Boaniore | O PAMOTHL
PaCXOI0B ’ no OKB : no OKB no OKB
—————f — = —|— IKBHBANSIITE) S = IKBHBASIEHTE ) — | - aKBHBANECHTE) ——
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
805 0702 0200210000 111 200 01 72 000,00 72 000,00 72 000,00
805 0702 0200210000 119 200 01 21 744,00 21 744,00 21 744,00
805 0702 0200210000 242 200 01 20 420,00 20 420,00 20 420,00
805 0702 0200210000 244 200 01 707 197,00 707 197,00 707 197,00
805 0702 0200210000 247 200 01 772 639,00 772 639,00 772 639,00
805 0702 0200210000 244 300 01 2243 974,00 2243 974,00 2243 974,00
805 0702 0200210000 340 200 01 15 000,00 15 000,00 15 000,00
805 0702 0200201030 244 200 01 2430 228,66 393 595,66 393 595,66
805 0702 0200201050 244 200 01 81 920,00 81 920,00 81 920,00
805 0702 0200201050 244 300 01 13 000,00 13 000,00 13 000,00
806 0702 0200201080 300 01 246 774,34 246 774 34 246 774,34
807 0702 0200201080 300 05 150 000,00 150 000,00 150 000,00
805 0702 0200213040 300 20-53040 144 169,58 151 135,08 149 360 50
805 0702 0200216080 200 160800 6927 843,17 6927 843,17 6927 843,17
805 0702 0200216080 200 160800 2 086 168,64 2 086 168,64 2086 168,64
805 0702 0200216080 200 160800 15 000,00 15 000,00 15 000,00
805 0702 0200216080 300 160800 10 000,00 10 000,00 10 000,00
805 0702 0200216080 200 160800 20 000,00 20 000,00 20 000,00
805 0702 0200216080 300 160800 233 783,87 233 783,87 233 783,87
805 0702 0200216090 200 160900 12 000,00 12 000,00 12 000,00
805 0702 0200216090 200 160900 3 624,00 3624,00 362400
805 0702 0200253030 200 20-53030 420 000,00 420 000,00 420 000,00
| 805 0702 0200253030 200 20-53030 126 840,00 126 840,00 126 840,00
805 0709 0200588070 244 300 12 90 300,00 90 300,00 90 300,00
805 0709 0200501010 244 300 01 1 500,00 1 500,00 1 500,00
7 805 + 0702 0200217500 243 200 22-57500 0,00 0,00 50 480 604,00
7 805 0702 0200217217 244 300 162170 54 776,00 54 776,00 54 776,00
Hroro no koay BK X X 0,00 X X 0,00 X X
65370 064,18 X X

7 Beero | 16 920 902,26 X X 14 891 234,76 X X

* B cnysae yrsepaienns 3akona (pewenns) o Giomkere Ha 04epeaHoi GHHaHCOBKIT ro H NAaHOBKI Mepron.
** YKka3biBactca 44Ta NOAMHCAHHA CMETBI, B CIIYHAE YTREPHICHHA CMEThI PYKOBOIHTENEM YUPEKIICHHA - AT YTBEDKACHHA CMETDE.




Paznesn 2. JIHMETHI GIOLKETHBIX 0GHIATEALCTE M0 PACXOAAM HOJYHATe/s BIOAMeTHLIX cpefcTn ***

TNoarotorneno ¢ nononssosanuem cucremu Koncyartanrilnoe

Cymma
Koa no 61okeTHOIl knaccuduka -
vonnm_z_nxom ennn.ru:”_“: i Kon Ha 20 24 ron Ha20 25 ron Ha 20 26 rTon
p AHATHTHYECKOT (Ha Texylwuit Guuancosbiil ron) (Ha nepeutii rO NAAHOBOIO NEPHO/A) (Ha BTOpoil rojL NAAHOBOTO NepHoia)
Haumenosanue noxkaszatens | Koa crpoku
0 nokasareins
bk B pyOasx KOIL B pyonsx KO/ B pyOnsax Ko
uenesas BUIL e
paznen | noapasnen i ARG IKP (pybnesom B BANIOTE |  BANOTHI (pyGnesom B BAMOTE | BAMOTH (pybneBom B BAMOTE | BAMOTHI
pECRLE IKBHBAIEHTE) no OKB IKBHBAIEHTE) no OKB IKBUBAJIEHTE) no OKB
1 2 3 4 5 6 Fi 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
MynuimnansHas
nporpamma "Paisurue
Slgntian Lo | 805 0702 000000000 16 920 902,26 14 891 234.76 65 370 064,18
MYHHIIUNANLHOM paiione
"CyxuHH4CKRii pafion” Ha
2020-2025 roas!”
‘OcHOBHOE MEPONPHATHE
"PasguTe 00ulero 2 805 0702 0200210000 3 852974,00 385297400 3 852 974,00
obpgigeanns” (% {3 (% Y Iy i [ {9
3apaboTHas nuata 3 805 0702 0200210000 111 211 01 72 000,00 72 000,00 72 000,00
[Mpoune HecoUHANBHBIE
BEIMIATE NEPCOHATY B 4 805 0702 0200210000 —112 212 =t = = — 0,00 0,00
JienekHoii hopme
HAsRCHSENE 1 WL 5 805 0702 | 0200210000 19 213 ol 21 744,00 21 744,00 21 744,00
Mo oriare TPyaa
Yenyru ceasu 6 805 0702 0200210000 242 221 01 7 920,00 7 920,00 7 920,00
[Tpoune pabOTHL, YCIyrH 6 805 0702 0200210000 242 226 01 12 500,00 12 500,00 12 500,00
TpaHCnopTHBIE YCIYTH 7 805 0702 0200210000 244 222 01 0,00 0,00
KoMmyHaNEHBIE YCITYTH 8 805 0702 0200210000 244 223 01 18 075,00 18 075,00 18 075,00
KoMMyHallbHBIE YCITyTH 9 805 0702 0200210000 247 223 01 772 639,00 772 639,00 772 639,00
“APCHIHAN TITAaTE 34
NONLIOBAHHE HMYLLECTBOM
i et 10 805 0702 | 0200210000 244 224 01 172 000,00 172 000,00 172 000,00
3EMENbHBIX %—-c.ﬂ.—.xow H
APYrHx 000CcOONCHHBIX
JNUDOAHEN OFESICTOR)
o i T 805 o702 | 0200210000 | 244 25 o1 240 376,00 240 376,00 240 376,00
COJIEPaH M0 UMYLLECTRA x
TTpoune paboTel, YCIyru 12 805 0702 0200210000 244 226 01 276 746,00 276 746,00 276 746,00
[Tpoune pacxomus 12 805 0702 0200210000 340 296 01 15 000,00 15 000,00 15 000,00
FRCRIGIND CIOMMOGTS 13 805 0702 | 0200210000 244 310 01 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00
OCHOBHBIX CPEACTE
VBeiHueHHe CTOMMOCTH
JCKapCTBEHHBIX
Npenapatos H MATHANOB, 14 805 0702 0200210000 244 341 01 1 974,00 1 974,00 1 974,00
NPHMEHACMbBIX B
MENHUHHCKHX LICNAX
YeenuueHUe CTOMMOCTH
roprove-cMaso4HbIX 15 805 0702 0200210000 244 343 01 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Marepuanos




[Toaroronneno ¢ ner

anienm cncremit Koneynsram Il

Yeenuvenne cron MOCTH

- e A
CTPOHTEINBHBIX MATEPHATIOR " 805 0702 0200210000 24 344 01 60 000,00 60 000,00 60

VYBenuuenue cronmocTi
MATKOIO HHBEHTAPS
Veenmuenne croumocty

000,00
MPOUHX OGOPOTHLIX 18 805 0702 0200210000 244 346 01 60 000,00 60 000,00 60 |

17 805 0702 0200210000 244 345 01 10 000,00 10 000,00 10 000,00

320ac0B (MaTepUAIOB)
YBeHYeHne CTOMMOCTH ~000,00
MaTepPHANTLHEIX 3a1acoB
JUIA teNiel KanuTaisHBIX
BIOKEHHI 100,00
OcroBHOE MEPONpHATHE
"Co3naunue ycnosmii nis
NOJYHEHHE KAYECTREHHOrD 2 805 9702 292 923,00 885 290,00 885
obpasosanmus"" , 200,00
BesonacHocTs n
KANHTANBHLIF peMOHT
00pa3OBATENEHBIX
YUPSRIEHHT 'S [ ) 59566
T REd Lw) v T T v ;
PaGoret, yeayr no 805 0702 0200201030 244 225 01 2036 633,00
COAEPHAHHIO HMYLLICCTRA

19 805 0702 0200210000 244 349 01 2 000,00 2 000,00

20

21 805 0702 0200201030 2 430 228,66 393 595,66 393

\r
P

I
L]

[poune paGotst, yemyru 23 805 0702 0200201030 244 226 01 393 595,66 393 595,66 393 .,cc
YBeNHYEHHE CTOMMOCTH

1pOUHX 0GOPOTHEIX 24 805 0702 | 0200201030 244 346 01 0,00 395,66

3anacos (MarepHasnos)
Ykpennesne noxapHof 00

Senmmin 25 805 0702 | 0200201050 94 920,00 94 920,00 949
obpazoBatensHbIx

yupexaeH i 20.00
D4 65, . £}
PaGoTs, YCiryIi 110 2 805 0702 | 0200201050 244 225 o1 35 000,00 35 000,00 3500
Shmg—nm HHIO HMyLlecTBa

Tpoyne paGotst, yemyru 27 805 0702 0200201050 244

[
[ %]
o

0l 46 920,00 46 920,00 46 970,00

“YECIITCAAT CTONMOCTI 30.00
NpoYnX 0G0POTHBIX 28 805 0702 0200201050 244 310 01 10 000,00 10 000,00 00"
340acoR (MATEDUANOR)

YBeAUUEHHE CTONMOCTH

10,00
NpouUx 060pOTHEIX 28 805 0702 0200201050 244 346 01 3 000,00 3 000,00

300

3a14CoB (MaTepHanon)

CosepuieHcTBOBaHHE =000
OpranmM3aiuu NMHTAHKNA,

MEAHLIMHCKOTO
PR 29 805 0702 | 0200201080 396 774,34 396 774,34 39 7
dopmuposatme 3n0posoro

00pasa ’H3HH B 74.34
oGeobpasoBaTesHbIx

YUPSKICHNAX

VYBenuuenne croumocty

30 805 0702 0200201080 244 342 01 236774,34 236 774,34
APOAYKTOB MUTAHUA




_l_—uu:od,o.w:n:n- € HCNONL3OBAHHEM CHCTEMB! Fhﬁ—_ﬁw.h-rgi&.—.—._:-ﬂ

VBeuuenue crouMoCTH
MPOAYKTOB IIHTAHHA

31

805

0702

0200201080

244

o
=
=]

150 000,00

150 000,00

150 000,00

Voenauuenue CTOMMOCTH
NpouHX 0BOPOTHEIX
3anacos (MaTepHanos)

805

0702

0200201080

346

01

10 000,00

10 000,00

10 000,00

TYOCHIAR Tia Oprannzaunio,
OecniaTHOO ropsa4ero
niuTanns odyuaioumxes,
TIONYHAKOIWAX HAYMATBHOE
00liee o0pasoBanus B
rOCY/IAPCTBEHHBIX U
MYHHUHNANBHBIX
00pa3zoBaTeNbHbIX
ODrAHK3ANHAX

33

805

0702

0200213040

244

144 169,58

151 135,08

149 360,50

VBenuueHHe CToHMOCTH
NpouHX 0DOPOTHBIX
3anacos (MaTepHanos)

34

805

0702

0200213040

244

20-53040

144 169,58

151 135,08

149 360,50

(CHOBHOE MEPONPHATHE
E,u:EWEx. OTABIXA 1
03/IOPOBIEHUE ETCH
CYXHHHUCKOro paiona"

35

805

0709

,.chcomo 1010

1 soded

QL 150000 Q

VBesnuenue CrouMocTH
NPOAYKTOB NMHTAHHA

36

805

0709

0200501010

244

342

0,00

0,00

Yeenuuenue cronMocT
MATepHanbHLIX 3aMacos
JUIA Ueneil KanuTaibHBIX
BIOKEHHIH

37

805

0707

0200501010

244

01

1 500,00

1 500,00

1 500,00

TroTyTCnTTC
OGIIENOCTYTIHOIO
GecnnarHoro
JOWKONBHOID, HAYANEHOTO
obLIEro, OCHOBHOIO
ob11ero, cpelHero obuero
00pa30BAHKA B
MYHHIHNATBHBIX
001ICO0Pa30RATENEHBIX
OpraHu3alHaX,
obecnevenne

doaoo Loro

38

805

0702

0200216080

9292 795 68

9292 795,68

9292 795,68

3apaboTHas runara

0702

0200216080

160800

6907 843,17

6907 843,17

6 907 843,17

Hauuncnenne Ha Boirnarsl
110 ONnaTe TPya

0702

0200216080

160800

2086 168,64

2086 168,64

2086 168,64

@.E.._v,_.: CBA3NH

0702

0200216080

160800

0,00

0,00

PaGotst, yeiyru no
COAEPAAHMIO HMYILIECTRA

0702

0200216080

160800

5 000,00

5 000,00

5000,00

Tpoune paboTsl, ycayru

0702

0200216080

160800

10 000,00

10 000,00

10 000,00

VBenu4eHne CroHMOCTH
OCHOBHBIX CpelcTn

0702

0200216080

160800

0,00

0,00

YBenuucHue crouMocTH
ApouHx 060pPOTHHIX
3anacos (MaTepHalos)

805

0702

0200216080

160800

10 000,00

10 000,00

10 000,00

I1poune pabotel, ycayru

805

0702

0200216080

JJm

160800

20 000,00

20 000,00

20 000,00




Moaroroneno ¢ ncnonsioranuem cucremu Koncynwrawilmoc

CougansHeie nocobus u
KOMMnencauum nepcoHany B
JeHexHoi Gopme

47

805

0702

0200216080

111

266

160800

20 000,00

20 000,00

20 000,00

VBelinteH e CTOHMOCTH
OCHOBHBIX CPEACTB

48

805

0702

0200216080

244

310

160800

150 000,00

150 000,00

150 000,00

Vpenuuenue cronmocty
NpoYHX 0DOPOTHLIX
3anacoB (MaTepHasIOB)

49

805

0702

0200216080

346

160800

83 783,87

83 783,87

83 783,87

OcyuiecreieHue
SKEMECHTHBIX JICHEHHBIX
BRINJIAT padOTHHKAM
MYHHUHNANBHBIX
00UEeoBpa30BaTeNLHEIX
opranuzauiii obnacTu

50

805

0702

0200216090

15624,00

15 624,00

15 624,00

3apaboTuas niara

805

0702

0200216090

160900

12 000,00

12 000,00

12 000,00

Hauncnenne Ha BeinnaTs
10 onjare Tpyna

L
(]

805

0702

0200216090

119

160900

362400

3624,00

362400

Exemecaynoe aeHexHoe
BOIHATPAKIEHHE ﬁwv
KJIACCHOE PYKOBOJICTBO
TIEIArOTHYECKHM

paboTHHKIM
TOCYIAPCTBEHHBIX H
MYHHUHITUIBHBIX
00111e00pazoBATE NBHBIX
Opragu3aLui

-s3——1

|
L

1 g T

805

Tor2

Q

020025030

o T HNERIRRE

Q

T 546'840,00

546 840,00

Q

54684000

3apaboTHas ata

0702

0200253030

111

20-53030

420 000,00

420 000,00

420 000,00

Hauucnenne Ha BRITIATHI
IO ONAATE TPyl

805

0702

0200253030

119

20-53030

126 840,00

126 840,00

126 840,00

CyGenaust Ha Oprann3atiio,
OT/ILIXA H O3AOPOBIEHMS
neTei

56

805

0709

90 300,00

90 300,00

90 300,00

YBennueHne CTOMMOCTH
NPONYKTOB MHTAHHA

57

805

0709

0200558070

244

342

90 300,00

90 300,00

90 300,00




TITGIC MC/RUTO ARG T DIG

MoaroTosneHo ¢ HENONL30BAHKHEM CHCTEMBI *ﬂ-ﬁw.ﬁ-vu.ﬂ—q:hé

Tpancheprl SrLKETaM
MYHHINATBHBIX
obpasopanmii Kamyxckoi
o0nacT Ha
NpefocTasieHne
JOTOAHHTEINBHOR MEpEI
COUHATBHOMN NOAASPAKKN
neTsm (B TOM wHCae
YCHIHOBICHHEIM
(YAOUEPEHHBIM)
BOCHHOCTY KAUAX,
N0GpOBOALIEE,
MOGHIN30BAHHBIX,
oGy4aIoLLIMES,
QCBANBAIOIIHM
00paz0BATENbHbIE
POrpaMMbl HAYANLHOMD
ofero, OCHOBHOMO
ofIero uiK CPeIHerD
obuero 06 HHA B
OpraHn3aLHax,
OCYIHECTBARIOUMX
obpajoBaTeNbHyIo
JIESTENBHOCT,

LAVATOUIYED D DS LI

58

805

0702 0200217217

54 776,00

54 776,00

54 776,00

Y Benu4YeHHEe CTOMMOCTH
NPOIYKTOB NHTAHUA

0702 0200217217

162170

54 776,00

54 776,00

54 776,00

Peanmzauns MeponpusTiit
110 MOJIEPHH3ALH
WIKOABHBIX CHCTEM

olipasoBaHus

62

805

0702 0200217500

180700

0,00

0,00

50 480 604,00

PaGotsl, yenyru no
COIEPIKAHHIO HMYLIECTRa

63

0702 0200217500

22-57500

0,00

0,00

50 480 604,00

Paygen 3. JTumuTEl GI0QACTHEIX 0GHIATENLCTS 110 PACXOAM HA HPEIOCTAB/IEHHE GIOIKETHLIX HHBECTHIL
MEKGIOIARETHEIX TPANCHEPTOR, CYOCHINI IOPHANTECKAM INUAM, HHANBHIYATLHEIM NPEIUPHHEMATENM,
nyGANYHO-NPABOBLIM KOMIARMAM; OCYIHECTRICHAE MIATEREN, BINOCOR, HEIBOIMEINLIX nepedncieHRil cydLeKTAM MEKIYHADPOLHOTO APABA]

X

X

X

Beero

16 920 902,26

14 891 234,76 X

65370 064,18 X

X

wii OpRANTECKHM JHHaM, cyOcnanii GIOKETHLIM B ABTOHOMHBIM YHPEKICHHAM, HHLIM HEKOMMEPUCCKHM OPTANIIALNIM,
(PHIMTCCKHM JTHIAM - NPORIBOHTCIIM TOBAPOB, PABOT, yeIyr, cy0CHARE rocy AapCTBERNBIM KOPIOPATAAM, KOMUAUNIM,

O0BCAYAHBANKE FOCYTAPCTBEHHONO 10T, HCNOAHEHHE cyaehHBIX AKTOB, FOCYAAPCTBEHHBIX
rapanTrii Poccuiickoii Menepanii, a TAKKE N0 PE3CPBHLIM PACXOAAM

Haumenopatue nokasarens

Kon erpoku

Ko no GiomkeTHoil knacendukany

Poceniickoit Menepauun

Kon

AHANHTHHECKOT

O noKasaress

Cymma

na 20 24

wa 2025 ron

Ha 20 26 ron

(Ha Texyiuuii GuHancoBslit ron) (Ha nepsklii Mol MIAHOBOTO NEpHOaa) (Ha BTOpO# rojl NJIAHOBOIO Neproja)
pa3nen noapasnen uencpas by B py0uisx B pyOnax B BAJIKOTE B pyosax B BAJIIOTE KO
| 2 3 4 5 8 9 12 13 15 16 17
Hroro no kony BK X X X
Lils el - Y Y

*%% Pacxo/bl, OCYUIECTBAASMLIE B LENAX 0BECneueHis Bunontents Qynkumii

2291; 2013, Ne 52, cr. 6983).

YUPEKACHUS, YCTAHOBNEHHbIC CTaTheil 70 Biomkenioro koackea Poceniickoii Penepaumn (Cobpanne sakoronatensersa Poceuiickoil beaepauni, 2007, Ne 18, er. 2117

, 2010, Ne 19, cr




[Moarorosneno ¢ uenonsiosanvem cuctemsl Koncywranrilnoc

Paznen 4. JIumumst GoaaseTusix 0653ATEALCTS 10 PACXOAM HA 3AKYIKH TOBAPOB, PAGOT, YEJIYT, 0CYHICCTRIACMBIC HOAYHATEIEM DIOKETHLIX CPEACTB B HOJLIY TPETHHX JHIL

Cymma
Kon no Giomkernoii knaccuukaunn
Poccuiickoii Meepainn Kon Ha20 24 ron Ha20 25 ron Ha20 26 roa
Haumenopanue nokasatens | Kozt cTpoku AHATTHTHYECKOTO (Ha Texywnii Gunancossiit roa) (na nepeetli rox nnanoporo nepuoaa) | (ua sropolt roa naakoeoro nepuoaa)
nokazarens ****
- B pyosax KO B pyGnax Kozn 8 pydaax KO/
ueneean BHI =
paszgen | noapasnen DJKP (pyGnesom | B Bamore | BAMOTH (pyOnesom | B BamoTE | BAMOTHI (pyOnesom | B BAMOTE | BAMIOTH
cTarLa Pacxoz08 -
IKBHBANEHTE) no OKB | skeusaneuTe) no OKB | sxBuBanexTe) no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Hroro no xeny BK X X X X X x
Beero X X X X X X
Paigen 5. CIIPABOYHO: BrogaeTnbie ACCHIHOBAHNS HA HCNOJHEHHE NYDAHYHBIX HOPMATHBHBIX 00A3ATENLCTE
PR b B ] AT —a A S e
A4 L < 7 o A\ 7 <7 O
Cymma
Kon no GriouieTHOR knaccupuraumn
Poccuitckoii denepaumnn Kon na20 24 ron Ha20 25 ron wa 20 26 ron
Hanmenosanue noxazarens | Ko crpoku AHANHTHYECKOTO (na Texyumii Quuancosstii roa) (Ha nepeslii ron nnavosoro nepuoaa) | (Ha 8Topoii roa NIAHOBOIO Nepuoid)
nokazaresns *+** -
o ik B pyOnsx KO/l B pyonsax KO/l B pyOsmx KOA
JICBE B -~
pasgen | nogpaszaen 3KP (pyGuesom | B BamOTE | BAMOTHI (pybnesom | B BanioTe | BAMIOTHI (pyGnepom | B BamotTe | BAMOTHI
CTarbA pacxoaos
IKBHBAICHTE) no OKB | axkBupanenie) no OKB | skBupaneure) no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Hroro no xony BK X X X X X X
Beero X X X X X X




Moarorosneno ¢ nenomonanmien cuctemut KoncymranrIlnoe

Paiten 6. CHIPABOYHO: Kype unocrpannoii samors pybmio Poccuiickoii Denepanun

Banwora
Ha 20 24 rop Ha20 25 ron Ha20 26 rox
HauMeHOBaHue xox no OKB (Ha Texyumil dunancosrii ron) (Ha nepseiii roa nIaHoBROrO nepuoaa) (ua BTOpOii roa nnaknosoro nepHosa)
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3amecTurens 3aseayiouero no (prHancoBo-3KOHOMIMECKOl tesTebHOCTH
(HauMeHOBAHME 10 RHOC TH LA PacnopRaHTens BioKe THLIX cpescTs, COTNACYIOWErD CMeTy)
oraena obpasosanna aMunHcTpain MP "C YXHHHUCKHIT pation”
(nusgrenosanme pacnopamTens BroAKeTIb CPEACTB, COrMACYIOMEro cMety)
N./ P\\%. H.B Muunmmickan
(noanucs) (pacumposka nosmicw)
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**¥* Ykaseisaerca kox Knaccuukaimy onepaumii CEKTOPA rOCYIAPCTBEHHONO YIPABNSHHA MK KO anANHTHYECKOrD MOKA3aTeNns B cayuae, ecim [opankom seaenus cMerh FIpEAYCMOTPEHA AONOIHNTENbHAR CTANHIATHS nokasaTenel cMeThl No komaM cratedi
(noncrareii) cooTseTCTBYIOMMX rpynm (crareil) Knaccudukauun onepaunii cexropa TOCYIAPCTBEHHOTO YIIPABNEHHS (KOQAM AHATHTHYECKHX noxasareneii).



